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Single Moldboard Ridger
Грядообразователь
одноотвальный







S�ngle Moldboard R�dger
Грядообразователь одноотвальный

The primary soil tillage machine is mounted and from tractor's 
hydraulic lifting unit and universal three point linkage system. 
Therefore transportation to the field can be easily done.

Furrow width could be adjusted according to the demanded 
range owing to its adjustable moldboard. 

The usage aim of the machine is to open furrows between rows 
and ridging forrow-planted seeds such as; corn, sunflower, cotton, 
etc.

Одноотвальный грядообразователь, предназначенный для 
первичной (основной) обработки почвы, устанавливается на 
гидравлическое подъемно-навесное устройство трактора с 
помощью универсальной трехточечной системы подвески, что 
обеспечивает легкую транспортировку грядоделателя до поля.

Благодаря регулируемому отвалу имеется возможность 
регулировки ширины борозды в зависимости от желаемой 
ширины захвата. 

Агрегат используется для нарезки борозд между рядами и 
окучивания посаженных в борозды семян таких, как 
кукурузные, подсолнечные, хлопковые и др. семена.
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Canal Openner
Грядообразователи
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Spec�f�cat�ons
Total w�dth (W)
Total length (L)
Total he�ght (H)
Work�ng depth (max)
Work�ng w�dth (W1)
Requ�red power
Total we�ght

Un�t Ед. изм.
mm мм
mm мм
mm мм
cm см
cm см
hp лс
kg kг

* Manufacturer reserves r�ghts to change them w�thout not�ce.    
* Производитель оставляет за собой право изменять их без уведомления. 

SMR
14

810
1350
1200

35
90

50-60
175

SMR
18

810
1400
1200

40
92

65-70
180

SMR
20

810
1450
1200

44
100

80-90
230

SMR
12

810
1300
1200

35
88

45-50
175

Характеристики
Общая длина (W)
Общая ширина  (L)
Общая высота (H)
Рабочая глубина (макс)
Рабочая ширина (W1)
Необходимая мощность
Общая масса
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Contact:

2.Org.San.Böl Evrenköy Cad. No: 32 

42050 Selçuklu, Konya / TURKIYE

Tel. +90 332 235 64 23 - 24

Fax +90 332 233 75 81

agromaster@agromaster.com

 www.agromaster.com


